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GudstjenestetiderIkke udenom – men igennem!
Gud, gør livet let for mig!

Det sker, at vi ubevidst beder den bøn – og forestiller 
os, at det er det, der er Guds opgave: At gøre livet let for 
mig.

Jeg tror på, at Guds mål er at føre os til et sted, hvor livet 
er godt. Men vejen dertil er ikke altid let.

Det vidste de første kristne. Påsken havde lært dem det. 
Påsken endte for Jesus med opstandelse og liv. Men 
vejen dertil gik gennem lidelse og død. 

Jesu kald til mennesker var: Følg mig. 

De første, der fulgte det kald, forstod – ved at se på 
Jesus – at livet med ham ikke var en vej udenom alt det 
besværlige. Det var ofte en vej igennem meget, der var 
vanskeligt. Men sammen med Jesus endte det godt. 
Sammen med Jesus skete der noget godt undervejs. Og 
sammen med ham var der tryghed. 

Livet med ham er ikke en let vej udenom alt muligt, vi 
helst vil undgå – men ofte en vej igennem sammen med 
ham. 

Det vigtigste er ikke, at livet er let. 

Det vigtigste er, at vi lærer sandhed – lærer sandhed om, 
hvem Gud er – og lærer sandhed om, hvem vi selv er. 

Der er 2 sandheder om os og Gud, vi må lære.

1. sandhed er: Gud elsker dig, som du er! Sammen med 
Jesus er du omsluttet af Guds nåde – tilgivet – og klar til 
at træde ind i himlen.

2. sandhed er: På vej mod det mål arbejder Gud på at 
forme og befri dig til at være det menneske, han skabte 
dig til at være. Alt det, vi har brug for tilgivelse for – er 
også noget, der hindrer os i at være de mennesker, vi er 
skabt til at være. Gud vil bruge os til noget stort og sandt 
og godt – og arbejder hele tiden på at befri os til det. Vi 
opnår ikke ret meget af det blot ved at Gud gør livet let 
for os. Derfor må vor bøn i stedet være: Befri og opbyg 
mig til at være det menneske, du har skabt mig til at 
være.

Heine Holmgaard

1. april		  kl. 10.30	 Ved Bent Oluf Damm 
2. påskedag			   Johannes 20,1-18: Jesus møder Maria Magdalene.

7. april		  kl. 10.00	  
1. søndag efter påske		 Johannes 21,15-19: Jesus møder Simon Peter.

14. april		  kl. 10.00 	  
2. søndag efter påske		 Johannes 10,22-30: Den gode hyrde

21. april		  kl.   9.00	 Ved Bent Oluf Damm 
3. søndag efter påske		 Johannes 14,1-11: Jesus – vejen, sandheden og livet.

26. april		  kl. 19.00 
Bededag			   Mattæus 7,7-14: ”Bed, så skal der gives jer.”  
			   Varme hveder i Kirkehuset efter gudstjenesten.

28. april		  kl. 17.00	 Pizza-gudstjeneste 
4. søndag efter påske		 Johannes 8,28-36: Frihed i Jesus. 
			   Indsamling: Kirkens Korshær

5. maj		  kl. 10.00	  
5. søndag efter påske		 Johannes 17,1-11: Jesu bøn for disciplene.

9. maj		  kl. 10.00 
Kristi himmelfarts dag	 Lukas 24,46-53: Jesu tale og himmelfart. 
			   Indsamling: Den Danske Israelsmission

12. maj		  kl. 10.00	 Konfirmation 
6. søndag efter påske		 Johannes 17,20-26: Jesu bøn om enhed.

19. maj		  kl. 10.00	  
 

			   Kirkekaffe i kirken. 
			   Indsamling: Foreningen Agape

20. maj		  kl.   9.00	 Fælles gudstjeneste i Løgumkloster. 
2. pinsedag			   Johannes 6,44-51: Livets brød.

26. juni		  kl. 10.00	  
Trinitatis søndag		  Matthæus 28,16-20:  
			   ”Gør alle folkeslag til mine disciple.”

2. maj		  kl. 15.00	 Gudstjeneste for Solgårdens beboere  
			   og alle andre interesserede – i kirken 

MobilePay ∙ Ved indsamlinger i kirken kan MobilePay benyttes – 23556.

Glædelig påske!

Jesus blev pint indtil døden. 
Valgte at dø for min synd! 

Han, som var ren, blev til svaghed, 
Gud gjort til skam for min skyld 

Graven er tom!  
Jesus lever nu, i ære og i magt, 
evigt døden er Ham underlagt.

Solen stod op over haven 
dagen hvor død blev til liv. 

Jesus er ikke i graven, 
natten er evigt forbi!

Han som var død, nu Han lever! 
Stråler i ære og glans. 

Jesus som vandt over døden, 
lever i dem som er Hans. 

Graven er tom!  
Jesus lever nu, i ære og i magt, 
evigt døden er Ham underlagt.



Arrangementer StafettenArrangementer

ved Hanne Bøhnkeved Hanne Bøhnke

Godt Nytår.

Når denne stafet er i Kirkebladet, er vi et pænt 
stykke inde i 2024, alligevel vil jeg tage udgangs-
punkt i den 31. december 2023, nemlig en del 
af Dronning Margrethes nytårstale. Her fortalte 
Dronningen, at hun valgte, at abdicere den 14. 
januar. Dette tror jeg overraskede alle, da det ikke 
er normalt her i Danmark.

Jeg tænkte der: Flot Margrethe, du gør dette af 
kærlighed til din søn Kronprinsen. Du vil ikke 
sætte ham i den situation, du selv var i den 15. ja-
nuar 1972. Nemlig det, at skulle udråbes til Dron-
ning/ Konge, når sorgen over at miste er størst. 
Det at blive udråbt til Dronning/Konge skulle være 
en fest, hvilket vi også fik her i Danmark den 14. 
januar 2024.

Dette vil jeg kalde rettidig omhu fra Dronning 
Margrethe. 

Tak for dig.

Rettidig omhu, samt omsorg er efter min mening 
vigtige elementer i hverdagen. Ved godt det som-
metider kan knibe, men bare vi ofte og ofte nok, 
bliver mindet om det, så bliver vi alle bedre til at 
udvise det.

Her vil jeg slutte min stafet med, lad os alle vise 
rettidig omhu, samt omsorg for dem vi møder på 
vores vej uanset hvem vi møder og hvor vi møder 
dem. Der vil altid være nogen der har brug for 
vores omsorg og omhu.

Husk også:

”Smilet er den korteste distance mellem to men-
nesker”. (citat af Viktor Borge).

Stafetten sendes videre til Linda Oksen

Telegrammer til konfirmander
Telegrammer kan lægges i Kirkehuset. Der er åbent søndag den 12. maj 
kl. 9-11.

Årets konfirmander fra Bedsted er: 
	 Laura Schmidt Oksen, Lundbyesvej 27, Bedsted 
	 Ida-Madeleine Dressel, Lindevej 8, Bedsted 
	 My Koop Pedersen, Smedegade 11, Ø. Højst 
	 Noah Schildt Andersen, Landebyvej 1, Løgumkloster 
	 Liam Kolbeck, Sivkrovej 23, Bedsted 
	 Rasmus Schmidt, Rønnevej 4, Bedsted 
	 Kevin Eis, Aabenraavej 3, Løgumkloster

Forårskoncert
Torsdag den 18. april kl. 19.30 i  
Bedsted Kirke.

Medvirkende er kirkens voksenkor under 
ledelse af  korets dirigent Tinebeth Hart-
kopf. 

Desuden medvirker kirkens messing-
blæser ensemble under ledelse af Peter 
Langberg.

En forårskoncert med kor, messingblæ-
sere og solo, samt et par fællessalmer.  

Vel mødt til en dejlig aften i kirken med 
sang og musik. 

Alle er velkomne, og der er gratis ad-
gang.	

Indsamling i januar og februar
Bibelselskabet: Kr. 710,- 
Y´s Men International – Region Danmark: Kr. 441,- 
Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler: Kr. 562,-

Velkommen til 
orienteringsmøde 
den 14. maj
på Bedsted Friskole kl. 19.30. 

Hør om menighedsrådets arbejde og om 
valg til menighedsrådet.

Valgforsamling 17. september, hvor det 
nye menighedsråd vælges.

Pinsevandring
Sammen med Løgumkloster arrangerer 
vi igen i år, 2. pinsedag, en fælles frilufts-
gudstjeneste i Løgumkloster – og forud 
for det en pinsevandring for de morgen-
friske. 

Vi mødes inden solopgang på Vongshøj, hvor vi synger solen op. 

Efter morgensang og en kop morgenkaffe, går vi først til Nr. Løgum kirke, og 
videre til Løgumkloster kirke. Turen er på ca. 8 km. Her er der igen morgen-
kaffe. 

Der er fælles buskørsel til Vongshøj fra Løgumkloster kirke kl. 4.30. (Husk 
tilmelding til Heine Holmgaard).

Det er også muligt først at komme til gudstjenesten i Løgumkloster kl. 9.00. 
Gudstjenesten holdes på kirkegården nord for kirken. 

Møder i missionshuset
Snak-Spis-Spil-Syng – 3. april og 1. maj kl. 17.30-19.30.

Tirsdag den 9. april kl. 19.30: Tale v. Ingvard Christensen, Løgumkloster. 
Emne: ”Den kananæiske kvinde”. 

Tirsdag den 23. april kl. 19.00: Fællesmøde i Løgumkloster Missionshus  
v. fritidsforkynder Jørgen Hedager Nielsen, Børkop. 

Tirsdag den 7. maj kl. 19.30: Tale v. Poul Arne Nyborg, Vellerup.  
Emne: ”Nehemias”.

Tirsdag den 21. maj kl. 19.30: Udflugt. Afgang fra Missionshuset kl. 16.30. 
Nærmere program følger.

Pizza-gudstjeneste
Søndag den 28. april kl. 17.00 i Bedsted kirke-
Efter gudstjenesten spiser vi Pizza i Kirkehuset.
Pris: Kr. 25,- Gratis for alle under 15 år!

www.bedsted-kirke .dk

Månedens bibelord
Lovet være Gud, vor Herre Jesu Kristi fader, som i sin store barmhjertig-
hed har genfødt os til et levende håb ved Jesu Kristi opstandelse fra de 
døde, til en uforgængelig og ukrænkelig og uvisnelig arv, der ligger gemt 
i himlene til jer, som af Guds magt ved troen bevares til en frelse, der 
holdes rede til at åbenbares i den sidste tid.
 � 1. Petersbrev 1,3-5

Bibel- 
meditation
Sammen lytter vi til 
Gud.
Vi tror – og oplever, 
at han taler.
Forskellige spørgsmål hjælper os  i vores medi-
tation over bibelordene.
Onsdag den 1. maj kl. 16.00 – 16.45.
Prøv at være med - alle er velkomne!


